DECLARAÇÃO DE INFORMAÇÕES DAS EMENDAS PARLAMENTARES

Declaramos que a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO

MARANHÃO/MA, inscrita no CNPJ nº 06.460.018/0001-52, estabelecida a Praça da Bandeira, S/N,

Centro, São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, declara para os devidos fins, que não possui recursos

provenientes de Emendas Parlamentares.

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 17 de novembro de 2025.

EMANOEL CARVALHO FILHO

Prefeito Municipal

		2025-11-17T10:04:17-0300
	EMANOEL CARVALHO FILHO:02529486450